

AMROP A/S
Christians Brygge 24
1559 København V
CVR-nr. 10398401

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Claus Abildstrøm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AMROP A/S
Christians Brygge 24
1559 København V

CVR-nr.: 10398401
Stiftet: 04.07.1986
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 33 14 01 55
Telefax: 33 14 41 55
Hjemmeside: www.amrop.dk
E-mail: copenhagen@amrop.dk

Bestyrelse

Peter Kuske Christiansen, formand
Anne Mette Dissing-Immerkær
Henrik Elsig Andersen
Frank Halborg Jensen
Niels Bentzen

Direktion

Thomas Jon Diderichsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i rekrutteringsvirksomhed og konsulentrådgivning knyttet hertil, og er en del af AMROP, der er en af verdens mest udbredte executive search organisationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret en bruttofortjeneste på 55,3 mio.kr. og et resultat efter skat på 26,5 mio.kr. Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

For de kommende år forventes aktivitetsniveauet og resultatet at være på niveau med 2016.

Som nævnt i ledelsesberetningen sidste år var der efter et velgennemført generationsskifte i 2012 opstået en tvist mellem Amrop og en tidligere partner. Af forsigtighedshensyn blev det fulde erstatningsbeløb hensat i årsregnskabet for 2015. På tidspunktet for regnskabsafklæggelsen for 2016 er sagen endeligt afgjort, hvilket har medført, at hovedparten af det hensatte beløb (svarende til 7 mio.kr.) er tilbageført i årsregnskabet for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds - kapital %
Egne kapitalandele			
Erhvervede kapitalandele:			
Aktieklasser C	200	200.000	12,5
	200	200.000	12,5
Beholdning af egne aktier:			
Aktieklasser A	200	200.000	12,5
Aktieklasser C	200	200.000	12,5
Aktieklasser E	200	200.000	12,5
	600	600.000	37,5

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		55.259.186	58.221.757
Personaleomkostninger	1	(21.016.969)	(17.200.132)
Af- og nedskrivninger		<u>(439.425)</u>	<u>(538.235)</u>
Driftsresultat		33.802.792	40.483.390
Andre finansielle indtægter		322.350	228.557
Andre finansielle omkostninger		<u>(307.541)</u>	<u>(255.933)</u>
Resultat før skat		33.817.601	40.456.014
Skat af årets resultat	2	<u>(7.292.631)</u>	<u>(9.634.589)</u>
Årets resultat		<u>26.524.970</u>	<u>30.821.425</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		25.261.631	19.004.475
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		6.691.341	0
Overført resultat		<u>(5.428.002)</u>	<u>11.816.950</u>
		<u>26.524.970</u>	<u>30.821.425</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.417.711	1.581.112
Materielle anlægsaktiver	3	1.417.711	1.581.112
Andre tilgodehavender		559.885	565.104
Finansielle anlægsaktiver		559.885	565.104
Anlægsaktiver		1.977.596	2.146.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.154.605	16.136.463
Udskudt skat		70.769	70.122
Andre tilgodehavender		17.523	3.742
Periodeafgrænsningsposter		221.430	483.740
Tilgodehavender		29.464.327	16.694.067
Likvide beholdninger		12.423.176	24.756.585
Omsætningsaktiver		41.887.503	41.450.652
Aktiver		43.865.099	43.596.868

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.600.000	1.600.000
Overført overskud eller underskud		6.979	6.970
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>25.261.631</u>	<u>19.004.475</u>
Egenkapital		<u>26.868.610</u>	<u>20.611.445</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>11.597.273</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>11.597.273</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.084.041	4.418.728
Skyldig selskabsskat		2.416.598	477.863
Anden gæld		<u>11.495.850</u>	<u>6.491.559</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.996.489</u>	<u>11.388.150</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.996.489</u>	<u>11.388.150</u>
Passiver		<u>43.865.099</u>	<u>43.596.868</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	1.600.000	6.970	19.004.475	20.611.445
Køb af egne kapitalandele	0	(200.000)	0	(200.000)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(19.004.475)	(19.004.475)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(6.691.341)	0	(6.691.341)
Øvrige egenkapitalposter	0	7.215.399	0	7.215.399
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(1.587.388)	0	(1.587.388)
Årets resultat	0	1.263.339	25.261.631	26.524.970
Egenkapital ultimo	1.600.000	6.979	25.261.631	26.868.610

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	19.718.049	15.929.321
Pensioner	1.079.466	1.012.998
Andre omkostninger til social sikring	219.454	257.813
	21.016.969	17.200.132
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	28	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.293.278	9.736.981
Ændring af udskudt skat	(647)	(7.314)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(95.078)
	7.292.631	9.634.589
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.050.266
Tilgange		876.024
Afgange		(2.078.014)
Kostpris ultimo		5.848.276
Af- og nedskrivninger primo		(5.469.154)
Årets afskrivninger		(336.758)
Tilbageførsel ved afgange		1.375.347
Af- og nedskrivninger ultimo		(4.430.565)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.417.711

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.090.399	1.066.481
